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                  Paniowice, 03.10.2019r.
Wyjaśnienia treści SIWZ
Zarząd Velit Sp. z. o.o. ul. Główna 83, 55-120, informuje, że wpłynęły pytania w procedurze przetargu nieograniczonego, prowadzonego w celu wyłonienia wykonawców na „Zaprojektowanie, dostawę regałów paletowych i  wspornikowych (zadanie nr 1 ) oraz zakup i dostawę fabrycznie nowego wózka elektrycznego paletowego (zadanie nr 2) dla Velit Sp. z o.o.”, sygnat. postęp. – ZP/PN-01/2019, na które Zamawiający w oparciu o art. 38 ust.1 , ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) udzielił wyjaśnień: 

Pytanie 1:

Czy regały paletowe mogą być w całości ocynkowane lub ramy ocynkowane lub belki malowane na żółto, czerwono lub niebiesko?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taka propozycję, nie wymagając jej spełnienia. 
Pytanie 2:

Czy szerokość wózka może wynosić 895 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką propozycję, nie wymagając jej spełnienia.
Pytanie 3:

Czy silnik unoszenia może posiadać moc 4 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką propozycję, nie wymagając jej spełnienia. 

Pytanie 4:

 W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania - Znak sprawy: ZP-01/2019 - Zaprojektowanie, dostawa regałów paletowych i  wspornikowych (zadanie nr 1 ) oraz zakup i dostawa fabrycznie nowego wózka elektrycznego paletowego (zadanie nr 2) dla Velit Sp. z o.o.   uprzejmie prosimy o informację czy dopuszczacie Państwo dostawę wózka paletowego z baterią o pojemności 24V/210Ah.  (producent oferowanych przez naszą firmę wózków zaprzestał już produkcji wózków z baterią o poj. powyżej 320Ah).

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza taka propozycję, nie wymagając jej spełnienia. 


W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania - Znak sprawy: ZP-01/2019 - Zaprojektowanie, dostawa regałów paletowych i  wspornikowych (zadanie nr 1 ) oraz zakup i dostawa fabrycznie nowego wózka elektrycznego paletowego (zadanie nr 2) dla Velit Sp. z o.o.  wnoszę o wyznaczenie nowego terminu składnia ofert ze względu na wprowadzenie zmian w umowie na regały  oraz formularzu ofertowym.

Zmiany dotyczą treści dokumentów zostały przedstawione poniżej:
A. Formularz ofertowy- Oferta na zadanie nr 1- zaprojektowanie, dostawa regałów paletowych i regałów wspornikowych.

Pytanie 5: 

Określoną w pkt 4 treść:
Udzielamy gwarancji i zobowiązujemy się do wykonania przeglądów w tym konserwacyjnych, regulacji i wymiany części zamiennych nie podlegających gwarancji przez okres …………..¹ miesięcy( minimum 24 miesiące). 

Zastąpienie treścią:
Udzielamy gwarancji przez okres……………..¹ miesięcy ( minimum 24 miesiące). Zamawiający będzie zgłaszał wady, nie wynikające z powstałych uszkodzeń w wyniku użytkowania regałów przez Zamawiającego, pocztą elektroniczną na adres……………….. . W ramach odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu gwarancji, Wykonawca usunie, na własny koszt, zgłoszone przez Zamawiającego wady w terminie do 14 dni od otrzymania zgłoszenia. Na wezwanie Zamawiającego  wykonane będą odpłatne przeglądy eksperckie regałów.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Pytanie 6:

Określoną w pkt 5 treść:

Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia oraz realizacji przyszłego świadczenia umownego. 

Usuwa się z umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.
B. Wzoru umowy na zaprojektowanie, dostawę i montaż regałów paletowych rzędowych ( 2 szt.) oraz regałów wspornikowych jednostronnych ( 2 szt.)

Pytanie 7:
Określoną w § 6 ust. 3 pkt 1 treść: przeglądów technicznych regałów magazynowych- minimum 1 raz w roku w terminach ustalonych z Zamawiającym, 

Zastąpienie treścią: 

Odpłatnych przeglądów technicznych regałów magazynowych- minimum 1 raz w roku w terminach ustalonych z Zamawiającym,

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę. 

Pytanie 8:
Określoną w § 8 ust. 1 treść: 

W przypadku opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 2 ust. 1, Wykonawca zapłaci kare umowną za każdy dzień opóźnienia, chyba że opóźnienie wynikło z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Zastąpienie treścią: w przypadku opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 2 ust. 1, Wykonawca zapłaci odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 3 % wartości całego kontraktu, chyba że opóźnienie wynikło z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody. Zamawiający proponuje zmianę ww. zastrzeżenia umownego zastąpić zapisem:

W przypadku opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy w terminie określonym w  § 2 ust.1 , Wykonawca zapłaci kary umowne za każdy dzień opóźnienia, w wysokości 0,5 % wartości całego kontraktu, jednak nie więcej niż 5% wartości całego kontraktu, chyba że opóźnienie wynikało z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.
Pytanie 9:

 Określoną w § 8 ust. 2 treść:

W przypadku opóźnienia w wykonaniu przeglądu technicznego w terminie ustalonym z Zamawiającym lub opóźnienia w wykonaniu naprawy w okresie rękojmi za wady i gwarancji jakości, Wykonawca zapłaci karę umowna za każdy dzień opóźnienia, chyba że opóźnienie wynikło z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.
Usuwa się z umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Pytanie 10:

Określoną w § 8 ust. 3 treść:
W przypadku rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wyk0nawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 15% wartości wynagrodzenia, określonego w § 6 ust. 1.

Zastąpienie treścią:

W przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron bez podania konkretnej przyczyny, Strona składająca oświadczenie o rozwiązaniu umowy zapłaci drugiej Stronie 15% wartości całej umowy określonej w § 7 ust 1. Kara umowna, o której mowa w zdaniu uprzednim nie ma zastosowania, w przypadku gdy odstąpienie od umowy przez jedną ze Stron nastąpi z przyczyn leżących po drugiej Stronie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Pytanie 11:

Określoną w § 8 ust. 4 treść:

Zamawiający może bez konieczności uzyskania zgody wykonawcy potrącić kary ustawowe z wynagrodzenia Wykonawcy, wynikające z faktury wystawionej przez wykonawcę.

Usuwa się z umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody. Słowo „ ustawowe” wykreśla się, zastępując słowem „ umowne”. 
Zamawiający może bez konieczności uzyskania zgody wykonawcy potrącić kary ustawowe umowne z wynagrodzenia Wykonawcy, wynikające z faktury wystawionej przez wykonawcę.

Pytanie 12:

Określoną w § 8 ust. 5 treść:

W przypadku braku możliwości potrącenia kar umownych, Zamawiający wezwie Wykonawcę do zapłaty kar umownych.

Usuwa się z umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie 13:

Określoną w § 8 ust. 7 treść:

Z pozostałych tytułów Strony ponoszą odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych, ponadto Zamawiający zastrzega możliwość dochodzenia od Wykonawcy odszkodowań uzupełniających ponad kary umowne.

Zastąpienie treścią:

Z pozostałych tytułów Stron ponoszą odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych z ograniczeniem do 25% wartości Oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.








          (-) Radosław Merta 
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